Российская Федерация
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Ржаксинская средняя общеобразовательная школа № 2 имени

Героя Советского Союза Г.А. Пономарева»
Ржаксинского муниципального округа Тамбовской области

ПРИКАЗ

«12» марта 2025 года                                                        №

27/2

О назначении ответственного за прием на обучение иностранных граждан и

лиц без гражданства

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ

«Об образовании в РФ», приказом Минпросвещения России от 04.03.2025 № 171

«О внесении изменений в Порядок приема на обучение по образовательным

программам начального общего, основного общего и среднего общего

образования, утвержденный приказом

Министерства просвещения Российской Федерации от 2 сентября 2020 г. № 458»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным лицом за прием документов иностранных граждан

Тафинцеву Е.А.

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                                        Т.В. Рязанова

https://1obraz.ru/group?groupId=1597671&locale=ru&date=2025-03-20&isStatic=false&anchor=XA00M922NE&pubAlias=mcfr-edu.vip
https://1obraz.ru/group?groupId=1597671&locale=ru&date=2025-03-20&isStatic=false&anchor=XA00M922NE&pubAlias=mcfr-edu.vip
https://1obraz.ru/group?groupId=1597671&locale=ru&date=2025-03-20&isStatic=false&anchor=XA00M922NE&pubAlias=mcfr-edu.vip
https://1obraz.ru/group?groupId=1597671&locale=ru&date=2025-03-20&isStatic=false&anchor=XA00M922NE&pubAlias=mcfr-edu.vip
https://1obraz.ru/group?groupId=1597671&locale=ru&date=2025-03-20&isStatic=false&anchor=XA00M922NE&pubAlias=mcfr-edu.vip
https://1obraz.ru/group?groupId=131451071&locale=ru&date=2025-03-20&isStatic=false&pubAlias=mcfr-edu.vip
https://1obraz.ru/group?groupId=131451071&locale=ru&date=2025-03-20&isStatic=false&pubAlias=mcfr-edu.vip
https://1obraz.ru/group?groupId=131451071&locale=ru&date=2025-03-20&isStatic=false&pubAlias=mcfr-edu.vip
https://1obraz.ru/group?groupId=131451071&locale=ru&date=2025-03-20&isStatic=false&pubAlias=mcfr-edu.vip

		2025-04-02T16:34:07+0300
	Рязанова Татьяна Викторовна
	Я являюсь автором этого документа